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Adresa: Rr.Elbasanit, Pallat 8 katesh, Dyqani 3
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Telefoni (ndihmë ndaj klientit): +355692072485

Albania

PËRBËRJA E PRODUKTIT

Shtresa: 100% fibra celuloze pa klorinë dhe te certifikuara FSC;

Super absorbues: Poliakrilat; Pjesa e pasme: filmi Green PE (nga burime të rino­
vueshme) polipropilen jo I dendur; Shtresa mbështjellëse: Poliestër/Polipropilen; 
Pjesa lart: Polipropiln jo i endur; Krahët: Polipropilen jo i endur hidrofob; Llastiku: 
fije poliurtan; Rripat/shiriti: polipropilen jo i endur / film polietilen; Shiriti frontal: 
film polietilen/ tekstil polipropileni Velcro; Pjesa e përparme: polipropilen / polietilen; 
ngjitës; 
Canta: filmi Green PE (>85% nga burime te rinovueshme);  
Pa latex, pa locione, pa parfume 
Pa ngjyrë në kontakt me lëkurën

• �Ndikim jo I lartë në dizajn duke 
përdorur sa më pak materiale, pa 
bërë kompromis me performance 
apo komfortin.

 
• �Shtresa e pelenës është prodhuar 

nga celuloza FSC e certifikuar, e 
cila sjell një qëndrushmëri më të 
lartë.

• �Pelenat prodhohen me energji 
elektrike jeshile, e certifikuar nga 
NaturemadeStar.

Yeah!

• �Emetimet e mbetura të CO2 nga 
procesi i prodhimit, kompensohen 
përmes projekteve të certifikuara nga 
myclimate (gjurmët e karbonit të 
produktit janë ulur me më shumë se 
25% që nga viti 2010).

• �Ky produkt është testuar nga sub­
stancat e dëmshme, nga Standarti 
Oekotex 100, Babyclass 1, Aneksi 4.

• �Produkti është testuar nga Dermatest 
në lëkura të ndjeshme.
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XL

15-30 kg
JUNIOR
11-25 kg
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MAXI

7–18 kg
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MIDI

4-9 kg

3
MINI

3-6 kg
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NEW BORN

2–5 kg
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